,,
;

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO

CNPJ: 11.286.267/0001-03 - Fone/Fax: (OXX87) 3785-1156
Rua do Progresso, 66 - Centro - Lagoa do Ouro - PE

LEI Nº 490/2016

Ementa: Denomina de Quadra Poliesportiva da
Prefeitura Municipal de Quadra Poliesportiva

João Pereira da Silva (João Teotonio)
construida no Colegio Jandira Pedrosa e dá

outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO OURO, Faz saber que a

Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciona e promulgo a

seguinte Lei :

Art. 1°. Fica oficia lizada a denominação de Quadra Poliesportiva da

Prefeitura Municipal de Quadra Poliesportiva Vereador João Pereira

da Silva (João Te0tônio) da Prefeitura Municipal do Município de Lagoa do

Ouro. Estado de Pernambuco.

Art. 2°. A mesma receberá Placa denominando de: Quadra

Poliesportiva Vereador João Pereira da Silva (João Teotônio)

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua Publicação.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrario

Lagoa do ouro , 01 de Março e 2d16.
fl

}
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/57-20230623111026.pdf
assinado por: idU

ser 83